Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Metrické zavity, kuZzele 24° DIN 2353 / Uhlové 90°(45°) DIN Sroubeni

HPUM-90° LME*MMK-S DIN24° - METRIKA, kuzelovy

pripojovaci/standard, 630 Bar

Kod produktu: 58111

Varianty zbozi

Objednaci kod

LMEO6LMMK10.1
LMEOSLMMK12.1
LME10LMMK14.1
LME12LMMK16.1
LME15LMMK18.1
LME18LMMK22.1
LMEO6SMMK12.1-10
LMEO8SMMK14.1-10
LME10SMMK16.1-10
LME12SMMK18.1-10
LME14SMMK20.1-10

LME16SMMK22.1-10

Trubka

6L mm

8L mm

10L mm

12L mm

15L mm

18L mm

6S mm

8S mm

10S mm

12S mm

14S mm

16S mm

Rozmeér vnéj. zavitu

M12x1,5-M10x1 mm

M14x1,5-M12x1,5 mm
M16x1,5-M14x1,5 mm
M18x1,5-M16x1,5 mm
M22x1,5 -M18x1,5 mm
M26x1,5-22x1,5 mm

M12x1,5-M14x1,5 mm
M14x1,5-M16x1,5 mm
M16x1,5/M18x1,5 mm
M18x1,5/M20x1,5 mm
M20x1,5/M22x1,5 mm

M22x1,5/M24x1,5 mm

Sestihran

14
16

17

24
12
%
17
17
19

24

Vyrobce: VITILLO

Pracovni teplota: -40°C aZ +200°C

Material tésnént: -

Norma vyrobku: DIN 2353 24° kuzel

Médium: Kapaliny, plyny a oleje

Pouziti produktu: Uhlova 90° zavitova prechodka tvaru L s

metrickymi zavity

Material produktu: Ocel (galvanicky potazena)

Provozni
tlak

315 bar

315 bar

315 bar

315 bar

315 bar

315 bar

400 bar

400 bar

400 bar

400 bar

400 bar

400 bar

Délka
zavitu

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=14 mm

L1=14 mm

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=12 mm

L1=14 mm

L1=14 mm

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

86,90 K¢

72,20 K&
101,00 K¢
115,20 K&
151,20 K&
210,00 K¢
134,00 K¢
137,50 K&
155,00 K¢
190,00 K&
270,00 K&

265,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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